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VIKANE FUNKIS 15 KVM
Annekset leveres ubehandlet

Vikane på 15 kvm et hyggelig anneks og hagestue 
i en og samme bygning. Med en stor 3-delt 
skyvedør i front kan du åpne opp annekset mot 
hagen. Med dette annekset får du en hyggelig, 
lys og trivelig liten bygning i hagen. Bruk en del 
av annekset til f. eks. et hjemmekontor, kanskje 
et atelier og den andre delen til en hyggelig 
hagestue.
Annekset leveres som byggesett med ferdige 
veggmoduler og taksperrer. Den 3-delte 
skyvedøren er isolert, det samme er vinduene. 
Rupanel til taket og tregulv inngår i settet. 
Ønsker du et isolert anneks kan en isolasjonspak-
ke velges. Takrennepakke inkludert blekk, kan 
også kjøpes i tillegg.

14,8 m²

21,3 m²

5135 mm

4114 mm

7°

3,5

2900 mm

2420 mm 
2040 mm

Takareal

Taklengde

Takfallslengde

Takvinkel 
Snøsone

Total høyde

Max høyde inv.

Min høyde inv.

Grunnflate

Norgesannekset produseres av tradisjonsrike VIBO i Ambjörnarp.
Alt trevirke kommer fra de svenske skogene.



Snitt

GavlsideLangside

Plinttegning

OBS!
DENNE PLINTRADEN
100 mm LAVERE.

Beskrivelse av leveransen

Tak  

Yttervegg

Gulv

Vindu 4stk 9 x 4, åpningbare hvitmalte 
2 stk 6 x 18 faste hvitmalte 

Annet

Tilvalg  

Spikerplater, spiker, skruer og gitter til lufteventil 
 medfølger. 

Beslagspakke  - Takrenner, stuprør, fotbeslag og 
vindskivebeslag, svart.
Takpakke - Shingel, underlagspapp
Platetak  - Plannja Trend, svart, inkl. beslagspakke 
og underlagspapp.
Isolasjonspakke - Isolering til vegger, gulv og tak, 
oljebehandlet trefiberplate inkl. innfesting.

Rupanel
Takstoler
Vindskier
Forkantbord

Ferdige veggseksjoner og gavler 
Funkispanel 17 x 120 mm 
Vindpapp
Reisverk 34 x 70 mm 
Hjørnekasser

Bærebjelke 100mm
Gulvbjelke 34 x 120 mm
Gulvbord 21 mm

Dører Skyvedør 300*200 inkl lås medfølger


